[image: ]
Томская область
Администрация закрытого административно-территориального образования Северск
Управление образования
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 197 имени В. Маркелова»
(МБОУ «СОШ № 197»)
р/с № 40701810500001000007 УФК по Томской области (МБОУ «СОШ № 197 ») л/с 20656Ц16780
БИК 046902001; ИНН 7024027702; КПП 702401001
636036, Томская область, г. Северск, ул. Крупской, д. 14
тел. 8 (3823) 54-76-11, 52-25-66, 52-26-64
Бухгалтерия: тел. 8 (3823) 52-64-68  E-mail: school197m@mail.ru

П Р И К А З

	01 сентября 2023  года
	№ 225/1

О включении работников школы в кадровый резерв управленческих кадров

На основании Положения об организации работы с кадровым резервом управленческих кадров, утв. приказом от 31.08.2023 г. № 225

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в кадровый резерв управленческих кадров на должности заместителей директора по учебно-воспитательной и воспитательной работе работников школы:
- Кисленко Елена Сергеевна, учитель физики;
- Юркова Татьяна Валерьевна, учитель истории и обществознания.
2. Возложить ответственность за организацию работы с кадровым резервом управленческих кадров на Поспелову М.А., зам.директора по УВР.
3. Поспеловой М.А., заместителям по направлениям и членам кадрового резерва в своей деятельности руководствоваться Положением об организации работы с кадровым резервом управленческих кадров, утв. приказом от 31.08.2023 г. № 225
4. Поспеловой М.А. в срок до 01.09.2023 г. обеспечить разработку Плана работы с кадровым резервом управленческих кадров.
5. Мицевич Т.В., отв. за официальный сайт, разместить документацию в разделе «Кадровый резерв» до 05.09.2023 г.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 197»							М.В.Васильева

С приказом от 01.09.2023 г. № 225/1 ознакомлены:

	ФИО
	Дата
	Подпись
	ФИО
	Дата
	Подпись

	Афонасьева Н.Г

	Смирнова Л.В.

	Гарнышева Е.А.

	Поспелова М.А.

	Кондрашева Л.В.

	Кисленко Е.С.

	Мицевич Т.В.

	Юркова Т.В.

image1.png